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Opis wydarzenia: 
Uczniowie 7 LO w Toruniu maja zaszczyt zaprosić na przedstawienie pt. "Ostatnia Zagadka S.H.".
Przedstawienie od początku do końca zostało wykreowane przez uczniów liceum., począwszy od
scenariusza poprzez scenografię do gry aktorskiej. Scenariusz przedstawienia jest inspirowany
jednym z odcinków serialu SHERLOCK.

"Ostatnia Zagadka S.H." jest reinterpretacją klasycznych opowiadań o słynnym konsultancie
detektywistycznym Sherlocku Holmesie. Damski odpowiednik Sherlocka, Sheryl Holmes ma do
rozwiązania niezwykle zawiłą zagadkę i musi ponownie się zmierzyć ze swoim odwiecznym nemezis
Moriartym. U boku Sheryl nie może zabraknąć jej wiernego kompana Johna Watsona. Przedstawienie
również od widza wymaga skupienia i spostrzegawczości, do widza należy ostateczne rozwiązanie
zagadki. Widz sam musi odróżnić prawdę od kłamstwa i której ze stron może uwierzyć.

W przedstawieniu biorą udział zarówno pierwsze jak i drugie i trzecie klasy 7 Liceum
Ogólnokształcącego. Reżyserią, scenariuszem i scenografią zajęła się Adrianna Szczeblewska
uczennica trzeciej klasy liceum. W rolach głównych zobaczymy Natalię Depczyńską uczennicę klasy
trzeciej i Szymona Łagodzińskiego ucznia klasy drugiej, którzy wcielą się w postacie Sheryl Holmes i
Johna Watsona oraz Wojciech Ozdoba jako Moriarty. W pozostałych rolach wystąpią: Norbert Suska,
Monika Krzemkowska, Daria Ziółkowska, Julia Wojciechowska, Michalina Miraszewska, Sara
Wawrzyniak, Patryk Dąbek, Oliwia Nowakowska. Dźwiękiem i multimediami zajmą się Oliwia
Lewandowska i Dawid Jankowski.

Wstęp wolny
 
Data: 14.01.2016 18:00 — 15.01.2016 12:00  
Miejsce: Wały gen. Sikorskiego 13  
Organizator: Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu [2]  
Kategoria wydarzenia: Teatr [3]  
Położenie: Javascript is required to view this map.
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl./sites/default/files/ostatnia_zagadka-s.jpg
[2] https://www.um.torun.pl./pl/centrum-sztuki-wspolczesnej-znaki-czasu
[3] https://www.um.torun.pl./pl/teatr
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